PRODUKTSPEZIFIKATION

Produktbezeichnung:

Alpencurry Gewiirzzubereitung

Art.-Nr.: 51030/669 250 g Dose

Produktbeschreibung:

Eine feine, rotlich-beige, fruchtig, exotische Gewiirzzubereitung.

Verwendungsmoglichkeiten:

Ideal fiir Aufstriche, Nudelgerichte und Kase.

Zutaten:

ok ok

wels

PROFIKUCHE

Steinsalz, Brotklee, Pastinaken, Saccharose, Brennnessel, Hibiskus, Topinambur, Hanf, Johannisbeer, Koriander, Zimt, Liebstockel,
Bergamotte, Myrte, Farbstoff: Paprikaextrakt, Zitronenschale, Quendelkraut, Cumin, Edelweil3.

Produktmerkmale:

oG, 1, V, Lf, Gf, Hfr, okA

oG ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe, 1 mit Farbstoff, V vegan, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, Hfr hefefrei, okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt
51030 DS 1 DS 250 g
Ndhrwerte:
pro100 g
Gewiirz-
Durchschnittlich enthalten: zubereitung
Brennwert 849 kJ
203 kcal
Fett 4,1g
davon gesattigte Fettsduren 0,7¢g
Kohlenhydrate 26,8¢g
davon Zucker 171g
EiweiR 10,7 g
Salz 179¢g

Mindesthaltbarkeit:
Produktgruppe:

Trockene, lichtgeschitzte Lagerung in unge6ffneter Originalverpackung, 24 Monate
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